
«Ey insanlar! Bu gördüğünüz şeyleri ancak bana
uyasınız ve benim namazımı öğrenesiniz diye

yaptım» diye buyurdu

Ebû Hâzım b. Dinâr'dan rivayet edildiğine göre, Minberin hangi ağaçtan yapıldığında
münakaşa eden bir takım kimseler, Sehl ibn Sa'd es-Sâidî'ye geldiler ve ona bu meseleyi
sordular. Bunun üzerine Sehl şöyle dedi: Vallahi ben onun neden yapıldığını bilmekteyim.

Şüphesiz ben onu ilk kurulduğu günü de, Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in ilk
defa üzerine oturduğu günü de gördüm. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- falanca
kadına -Sehl, Ensar'dan bu kadının ismini söylemiştir- marangoz kölene emret de, benim

için insanlara hitap ettiğim zaman üzerine oturabileceğim, tahtalardan bir şey yapsın"
diye buyurdu. O kadın da kölesine minber yapmasını emretti. O da Gâbe'nin (mıntıka
ismi) ılgın ağaçlarından minberi yaptı. Sonra onu kadına getirdi. Kadın da Rasûlullah -

sallallahu aleyhi ve sellem-'e yolladı. Rasûlullah işte şuraya konulmasını emretti. Sonra
Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in bunun üzerinde şöyle namaz kıldığını gördüm:

Rasûlullah minber üzerinde tekbir aldı, sonra yine minber üzerinde iken rükûa vardı.
Sonra geri geri aşağıya indi minberin dibinde secde etti. Sonra yine minber üzerine geri
döndü. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- namazı bitirince insanlara döndü ve: «Ey
insanlar! Bu gördüğünüz şeyleri ancak bana uyasınız ve benim namazımı öğrenesiniz

diye yaptım» diye buyurdu.
[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Bazı kimseler, sahabelerden birine gelip; Peygamber Efendimiz -sallallahu aleyhi ve sellem-'in
minberinin neden yapıldığını sordular. Bu konuda birbirleri ile tartışıp ayrılığa düşmüşlerdi. Bu
sahabe Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in Ensar'dan marangoz bir kölesi olan kadına:
"Kölene emret  de,  benim için  insanlara  hitap  ettiğim zaman üzerine  oturabileceğim bir
minber  yapsın"  diye  buyurdu.  Bunun  üzerine  bu  kadın  kölesine  ılgın  ağacından  Nebi  -
sallallahu aleyhi ve sellem-'e bir minber yapmasını emretti. Minber bittiğinde bu kadın onu
Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-'e gönderdi ve Rasûlullah mescitteki yerine koyulmasını
emretti.  Sonra Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- bunun üzerinde şöyle namaz kıldı:
Minber üzerinde tekbir aldı, sonra yine minber üzerinde iken rükûa vardı. Sonra arkasına
dönmeden geri geri aşağıya indi minberin dibinde secde etti. Sonra yine minber üzerine geri
döndü. Rasûlullah -sallallahu aleyhi  ve sellem- namazı  bitirince insanlara döndü ve:  «Ey
insanlar! Bu gördüğünüz şeyleri ancak bana uyasınız ve benim namazımı öğrenesiniz diye
yaptım» diye buyurdu.
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